

ELMO-SA spol. s r.o.

Pavlovická 29/25, 779 00 Olomouc, tel./fax 585 316116, e-mail: arbeit@volny.cz

Zpracováno programem firmy SELPO Broumy, tel. +420 603 525768

Zakázka číslo: 2022/04-69*

Název: Statutární město Olomouc, Horní náměstí 583, Olomouc

Elektroinstalace - byt č. 27 v 1. patře, Přichystalova 68, Olomouc

Za značku: B -> byt 2+kk

Rekapitulace

Kap.	Popis položky	Základ DPH	Základ 15,00%
A.	UPRAVENÉ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY		
1.	C21M - Elektromontáže - MONTÁŽ	35 960,88	35 960,88
2.	Podíl přídr.výkonů z C21M a naváz.materiálu	3 526,83	3 526,83
3.	MATERIÁL	22 820,25	22 820,25
	CELKEM URN	62 307,96	62 307,96
B.	HZS		
4.	Hodinová zúčtovací sazba	5 240,00	5 240,00
	CELKEM HZS	5 240,00	5 240,00
Σ	REKAPITULACE CELKEM	67 547,96	67 547,96

	Základ DPH	DPH	Celkem s DPH
Sazba 15,00%	67 547,96 Kč	10 132,19 Kč	77 680,15 Kč
Celkem:	67 547,96 Kč	10 132,19 Kč	77 680,15 Kč

vypracoval: DiS. Zdenek Semerád

e-mail: arbeit@volny.cz

dne: 08.04.2022

ELMO-SA spol. s r.o.

Pavlovická 29/25, 779 00 Olomouc, tel./fax 585 316116, e-mail: arbeit@volny.cz

Zpracováno programem firmy SELPO Broumy, tel. +420 603 525768

C21M - Elektromontáže

Poř.č.	Číslo pol.	Popis položky	Cena/jedn. [Kč]	Množství	Jedn.	Celkem [Kč]
1	210010002	trubka oheb.el.inst. R=16mm	32,80	5,00	m	164,00
2	210010301	krab.přístrojová (1901; KU 68; KZ 3)	42,20	22,00	ks	928,40
3	210010311	krab.odbočná s víčkem (1901;KO 68) kruh.	82,60	2,00	ks	165,20
4	210010312	krab.odbočná s víčkem (KO 97) kruhová	82,40	1,00	ks	82,40
5	210100001	ukonč.vod. vč.zap. konc.do 2.5mm2	23,20	38,00	ks	881,60
6	210100002	ukonč.vod. vč.zap. konc.do 6mm2	26,00	5,00	ks	130,00
7	210110041	spín.zápust.vč.zap.1-pólový - řazení 1	98,52	4,00	ks	394,08
8	210110043	sériový přep.stříd. - řazení 5/5A zápust.vč.zap.	108,32	1,00	ks	108,32
9	210110045	střídavý přepínač - řazení 6 zápust.vč.zap.	108,32	2,00	ks	216,64
10	210111012	dvojzás.polozap./zapuštěné 10/16A 250V 2P+Z	138,60	8,00	ks	1 108,80
11	210111012	zás.polozap./zapuštěné 10/16A 250V 2P+Z průb.mont.	138,60	5,00	ks	693,00
12	210111022	demontáž + montáž zásuvka TV	294,00	1,00	ks	294,00
13	210111022	montáž a zapojení zás. TV	223,60	1,00	ks	223,60
14	210111051	montáž infrazářiče	380,00	1,00	ks	380,00
15	210112453	montáž a zapojení přípojovací svorkovnice 400V	198,44	1,00	ks	198,44
16	210201001	montáž svítidla 10W	398,00	1,00	ks	398,00
17	210201001	montáž svítidla CORI 18W	398,00	4,00	ks	1 592,00
18	210220321	svorka na potrubí "Bernard" vč.pásku (bez vodič.)	96,00	3,00	ks	288,00
19	210555458	montáž a zapojení rozvaděče R	1 980,00	1,00	ks	1 980,00
20	210555458	připojení sporáku	430,00	1,00	ks	430,00
21	210588520	montáž a zapojení DT	490,00	1,00	ks	490,00
22	210800547	CY 6 mm2 zelenožlutý	41,60	17,00	m	707,20
23	210802349	CYSY 5Cx2.5 mm2	41,60	2,00	m	83,20
24	210810045	CYKY-CYKYm 3Ax1.5 mm2 750V	41,60	15,00	m	624,00
25	210810045	CYKY-CYKYm 3Cx1.5 mm2 750V	41,60	84,00	m	3 494,40
26	210810046	CYKY-CYKYm 3Cx2.5 mm2 750V	41,60	79,00	m	3 286,40
27	210810056	CYKY-CYKYm 5Cx2.5 mm2 750V	41,60	12,00	m	499,20
28	210855456	demontáž stávající elektroinstalace	1 950,00	1,00	objem	1 950,00
29	210855457	sekací práce, průrazy zdívem	7 290,00	1,00	objem	7 290,00
30	210855696	zapravení instal. rýh	5 950,00	1,00	objem	5 950,00
31	xxx10	kompletace, zprovoznění, přezkoušení	930,00	1,00	objem	930,00

Montáž celkem: 35 960,88 Kč

Celkem za ceník:

Cena: 35 960,88 Kč

Základ DPH

Základ 15,00% 35 960,88 Kč

Celkem: 35 960,88 Kč

Materiály

Poř.č.	Číslo pol.	Popis položky	Cena/jedn. [Kč]	Množství	Jedn.	Celkem [Kč]
1	00201	trubka ohebná instal. PVC d=16mm	4,80	5,00	m	24,00
2	00302	krabice KU 68 + víčko	22,06	2,00	ks	44,12
3	00306	krabice KO 97	30,90	1,00	ks	30,90
4	00313	krabice KU 68	7,07	22,00	ks	155,54
5	00512	sádra	268,00	1,00	pyt	268,00
6	00766	zásuvka dvojnásobná Tango	157,21	8,00	ks	1 257,68
7	00766	zásuvka jednoduchá Tango kompl.	133,83	5,00	ks	669,15
8	00772	infrazářič FK24 600/1200W	767,80	1,00	ks	767,80
9	00775	zásuvka TV Tango kompl.	228,15	1,00	ks	228,15
10	00820	vypínač č.1 Tango kompl.	143,94	4,00	ks	575,76
11	00822	vypínač č.5 Tango kompl.	184,37	1,00	ks	184,37
12	00824	vypínač č.6 Tango kompl.	151,52	2,00	ks	303,04
13	00852	domácí telefon Elegant	573,90	1,00	ks	573,90
14	00859	rozvaděč R	7 950,00	1,00	ks	7 950,00

ELMO-SA spol. s r.o.

Pavlovická 29/25, 779 00 Olomouc, tel./fax 585 316116, e-mail: arbeit@volny.cz

Zpracováno programem firmy SELPO Broumy, tel. +420 603 525768

15	01487	svorka na potrubí "Bernard" + pásek	30,13	3,00	ks	90,39
16	02920	CYKY 3Ax1.5mm2	16,85	15,00	m	252,75
17	02961	CYKY 5Cx2.5mm2	46,76	12,00	m	561,12
18	03183	CYSY 5Cx2.5mm2	58,40	2,00	m	116,80
19	31224	připojovací svorkovnice 400V	117,42	1,00	ks	117,42
20	32188	svítidlo CORI 18W	674,50	4,00	ks	2 698,00
21	32188	svítidlo pod linku PAX LED 10W	644,00	1,00	ks	644,00
22	33754	CY 6mm2 zelenožlutý	20,51	17,00	m	348,67
23	33914	CYKY 3Cx1.5mm2	16,85	84,00	m	1 415,40
24	33918	CYKY 3Cx2.5mm2	27,78	79,00	m	2 194,62
25	90999	recyklace	28,00	1,00	sd	28,00

Základ 15,00% DPH: 21 499,58 Kč

Celkem za materiály:

Cena: 21 499,58 Kč

Základ 15,00%

Prořez	245,67 Kč
Podružný materiál	1 075,00 Kč

Základ DPH

Základ 15,00% 22 820,25 Kč

Celkem: 22 820,25 Kč

Práce v HZS

Poř.č.	Číslo pol.	Popis položky	Cena/jedn. [Kč]	Množství	Celkem [Kč]
1		Nespecifikované práce	390,00	4,00	1 560,00
2		Revize elektro	2 000,00	1,00	2 000,00
3		Úklid, odvoz sutí	1 680,00	1,00	1 680,00

Základ 15,00% DPH: 5 240,00 Kč

Celkem za práci v HZS:

Cena: 5 240,00 Kč

Základ DPH

Základ 15,00% 5 240,00 Kč

Celkem: 5 240,00 Kč